

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0012 บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,280.000	1.85	9,768.00	1.3662	2.52	13,345.04
2	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	13,112.000	15.62	204,809.44	1.3662	21.34	279,810.65
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,344.000	712.23	957,237.12	1.3662	973.04	1,307,777.35
	2. งานผิวทางลาดยาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เดชา ไชยอ่อน

06 ธันวาคม 2565 11:15:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0012 บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอเมืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,112.000	48.53	465,869.36	1.3662	48.54	636,470.71
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	70.000	16.05	1,123.50	1.3662	21.92	1,534.92
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,112.000	279.60	3,668,737.60	1.3662	382.26	5,012,229.30
7	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	70.000	276.10	19,327.00	1.3662	377.20	26,404.54
	3. งานผิวทางเชื่อม							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เดชา ไชยอ่อน

06 ธันวาคม 2565 11:15:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0012 บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอยะลา จังหวัดยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	140.000	21.92	2,247.00	1.3662	21.92	3,069.85
9	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	140.000	377.20	88,654.00	1.3662	377.20	52,809.09
10	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 เมตร(3เส้น)	ตร.ม.	641.000	396.19	185,890.00	1.3662	396.19	253,962.91
11	4.2 Rumbel Strips	ตร.ม.	28.560	628.45	13,137.60	1.3662	628.45	17,948.58
12	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 งานติดตั้งป้ายจราจร 5.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 31 - ต 60	ชุด	12.000	4,071.27	35,760.00	1.3662	4,071.27	48,855.31

เดชา ไชยอ่อน

06 ธันวาคม 2565 11:15:40

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0012 บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอเมืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.2	ชุด	47.000	7,580.00	356,260.00	1.3662	10,355.79	486,722.41
	ป้ายเตือนแนวทาง(โค้งซ้ายและโค้งขวา)							
14	5.1.3	ชุด	2.000	7,880.00	9,660.00	1.3662	6,598.74	13,197.49
	ชุด 2 แผ่นป้าย)							
15	5.1.4	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3662	11,803.96	23,607.93
	ป้ายจราจรแบบ น.2							
16	5.1.5	หลัก	40.000	590.00	23,600.00	1.3662	806.05	32,242.32
	หลักนำโค้ง 0.15x0.15 เมตร							
17	5.1.6	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3662	2,650.42	5,300.85
	หลักกิโลเมตรแบบทาสี							
18	5.1.7	ม.	384.000	1,290.00	495,360.00	1.3662	1,762.39	676,760.83
	Guard Rail							
19	5.1.8	แท่ง	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3662	19,509.33	78,037.34
	ไฟกระพริบเสาเหล็ก							
20	5.1.9	แท่ง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3662	6,831.00	6,831.00
	งานปรับปรุงสะพาน คสล.							
21	5.1.10	ม.	18.000	890.00	16,020.00	1.3662	1,215.91	21,886.52
	Timber Barricade							
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							14,698.59
รวมราคากลาง								9,013,503.53
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,464,178.70

หมายเหตุ

เดชา ไชยอ่อน

06 ธันวาคม 2565 11:15:40

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0012 บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอเมืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0012 บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอเมืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


(Wachirintorn Jintornhom)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(Decha Chaiyoon)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Decha Chaiyoon)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ไชยอ่อน

06 ธันวาคม 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0012 บ้านหัวเขา ตำบลยะลา

อำเภอเมืองยะลา - บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

โครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0012 บ้านหัวเขา ตำบลยะลา อำเภอเมืองยะลา -
บ้านละแอ ตำบลละแอ อำเภอยะลา จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,450,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ ธ.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 9,464,178.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เชิดวุฒิ เชื้อทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 วิชรินทร์ จันท์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เดชา ไชยอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ